
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Девојчиња

Дата:21.10.2023 Домаќин: ТК Мондано Делегат :Оливер Димановски

Група 1 Група 6
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Илина ВЕЛКОВА Мондано 2:10 9:11 1:10 1 Марија СТОДИЌ Астибо 13:15 3:10
2 Марија ПРПЕВА Борец 10:2 10:0 10:6 2 Јана ШУРБАНОВСКА Охрид 15:13 10:5
3 Јована ЈАНЕВСКА Триумф 11:9 0:10 4:10 3 Каја КОСТАДИНОВА ТАА 10:3 5:10
4 Ангелина МОЈСОСКА ТАА 10:1 6:10 10:4 4

Група 2 Група 7
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Тициана АПЕЛ Мондано 10:6 10:3 10:6 1
2 Ивана КОЛЕВСКА Југ 6:10 10:6 13:11 2
3 Меланија ПЕКОВСКА Тумба 3:10 6:10 8:10 3
4 Аника ДИМИШКОВСКА ТАА 6:10 11:13 10:8 4

Група 3 Група 8
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Јана БАДЕВА Мондано 6:10 5:10 1
2 Ана АЛЕКСОВСКА Тумба 10:6 10:5 2
3 Ивана ЕФТИМОВСКА Југ 10:5 5:10 3
4 4

Група 4 Група 9
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Мила РАДЕВСКА Мондано 4:10 1
2 Миа ВЕЛИЧКОВСКА Тумба 10:4 2
3 3
4 4

Група 5 Група 10
рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Јана ЌАЕВА Поинтер 1:10 10:3 1
2 Теодора СЕКУЛОВСКА Охрид 10:1 10:4 2
3 Нела ИЛИЕВСКА Југ 3:10 4:10 3
4 4



ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Девојчиња
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1 АПЕЛ Тициана Мондано
АПЕЛ

2 vue
АПЕЛ

3 РАДЕВСКА Мила Мондано 40
РАДЕВСКА

4 ЌАЕВА Јана Поинтер 40
АПЕЛ

5 АЛЕКСОВСКА Ана Тумба 42
АЛЕКСОВСКА

6 vue
МОЈСОСКА

7 ШУРБАНОВСКА Јана Охрид 40
МОЈСОСКА ПОБЕДНИК:

8 МОЈСОСКА Ангелина ТАА 42
АПЕЛ

9 ВЕЛИЧКОВСКА Миа Тумба 24 40 75
ВЕЛИЧКОВСКА

10 ЕФТИМОВСКА Ивана Југ 42
ВЕЛИЧКОВСКА

11 СЕКУЛОВСКА Теодора Охрид 40
СЕКУЛОВСКА

12 vue
ПРПЕВА

13 КОЛЕВСКА Ивана Југ 40
КОСТАДИНОВА

14 КОСТАДИНОВА Каја ТАА 41
ПРПЕВА ЗА ТРЕТО МЕСТО

15 vue 40
ПРПЕВА МОЈСОСКА 41

16 ПРПЕВА Марија Борец 4 1


